एनसीसी रिपोर्ट 2020-21

रस्ता सुरक्षा व रहदारी नियम वेबीणार(30Apr.2021)

दिनांक 30 एप्रिल 2021 रोजी इन्स्टिट्यूट ऑफ रोड ट्राफिक एज्युकेशन, नोएडा, दिल्ली. या संस्थेमार्फत तसेच 13 महाराष्ट्र बटालियन खामगाव यांचे कमांडिंग ऑफिसर कर्नल समीर चौधरी यांच्या आदेशानुसार एसपीएम महाविद्यालयाने या वेबिनारचे आयोजन केले होते. या वेबिनार मध्ये आय आर टी इ च्या संचालकांनी सर्व रस्ता सुरक्षा व रहदारीच्या नियमाबद्दल विस्तृत अशी माहिती दिली. व रहदारीचे नियम व आपली सुरक्षा तसेच त्यातून होणारे नुकसान हे कमी करण्यासाठी वेगवेगळे उपाय सुद्धा समजून सांगितले. याबद्दल असणारे विविध कायदे याच्याबद्दल विद्यार्थ्यांना विस्तृत अशी माहिती दिली. या वेबिनसाठी महाविद्यालयाचे सर्व एनसीसी कॅडेट्स हे हजर होते. तसेच 13 महाराष्ट्र बटालियन एनसीसी खामगाव यांच्या अंतर्गत येणाऱ्या विविध महाविद्यालयाचे काही ठराविक कॅडेट्स या वेबिनारला ऑनलाईन हजर होते. या वेबिनारसाठी आय आर टी चे संचालक श्री मोहित पाठक यांनी सविस्तर अशी माहिती दिली. या वेबिनारचे सूत्रसंचालन महाविद्यालयाचे एनसीसी ऑफिसर लेफ्टनंट शरद रावे यांनी केले. या वेबीणार मध्ये 13 महाराष्ट्र बटालियनचे कमांडिंग ऑफिसर कर्नल समीर चौधरी हे सुद्धा ऑनलाईन हजर होते. या वेबिनारसाठी महाविद्यालयाचे प्रचार्य इंक्टर स्भाष गव्हाणे यांनी शुभेच्छा दिल्या.

Road Safety and Traffic Rules Webinar (30Apr. 2021)

Dated 30th April 2021 Institute of Road Traffic Education, Noida, Delhi. This webinar was organized by SPM College through this organization and on the orders of Colonel Sameer Chaudhary, Commanding Officer of 13 Maharashtra Battalion Khamgaon. In this webinar, IRTE director gave detailed information about all road safety and traffic rules. And also understood the traffic rules and different measures to reduce our safety and damage from it. The students were given detailed information about the various laws in this regard. All the NCC cadets of the college were present for this webinar. Also, some cadets from various colleges under 13 Maharashtra Battalion NCC Khamgaon attended this webinar online. Mr. Mohit Pathak, Director of IRT, gave detailed information for this webinar. This webinar was moderated by Lt. Sharad Rave, NCC officer of the college. Colonel Sameer Chaudhary, Commanding Officer of 13 Maharashtra Battalion was also present online in this webinar.





